Tollet WCK4

Vare nr. WCK4

GTIN 7055570015438
VVS nr. 613832100

DB nr. 1387026

Udvendige mal i mm
Dimension aflgb i mm
Materiale

Anbefalet hgjde i mm
Produktbelastning i N
Bruttoveegt i kg

Antal pr palle

BRUSHED

360 x 655 x 743

100

AISI 304

743
4000
18.50
10

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

Beskrivelse

Gulvstaende toilet. Leveres med 6 liters cisterne, sort
seede (TBTOSEAT9) inspektionslage og lydisolerende
skum.

Toilettet kan ogséa leveres som handicapmodel -
WCK4-HC

Installation
Fglg monteringsanvisningen som fglger med
produktet.
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